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Apercu
HECO-WS-T 7,0 x 133, téte fraisée cylindrique, T-Drive,
FST, A2K, 100 pcs.
Réf. produit : 53347
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Caractéristiques du produit

S
HEGO

SCHRAUBEN

GTIN/EAN:

Référence du produit:
Diametre, d [mm]:
Longueur, | [mm]:
Longueur du filet, Ig [mm]:
Diametre téte, dk [mm]:
Type de téte:

Filet:

Taille d'empreinte:
Empreinte:

Matériau:

Quantité par boite:

Description

4019787533478

53347
7,0
133
14
10,7

broche autoperceuse, téte fraisée cylindrique

filet sous téte
T-40
T-Drive

Acier, zingué blanc, A2K

100

Le systeme HECO®-WS vous permet de réaliser des assemblages bois-acier de haute qualité sans devoir payer des frais de
licences pour le recours a un systeme breveté. Grace aux colts modérés des appareils de pose, le systeme de fixation HECO®-WS
est aussi intéressant pour les petites que pour les moyennes entreprises. Les broches sont rapidement mises en place en une seule
opération, sans prépercage du bois ou des tdles métalliques. Il est possible de réaliser des assemblages comprenant jusqu'a trois
téles d'une épaisseur de 5 mm ou 1 téle d'une épaisseur allant jusqu'a 10 mm (nuance d'acier : S235).

Vos avantages

¢ Utilisation simple sans pré-percage du bois et de I'acier
¢ Autotaraudante grace a la pointe de percage spéciale

o Utilisable pour de nombreuses applications

e Dimensionnement simple et rapide selon la norme EN 1995-1-1
¢ Moment d’écoulement plastique élevé My,k = 31,93 Nm
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e Démontable
e Fixation par le filet sous téte
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